Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА

ПЕРЕЯСЛАВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ПРИКАЗ

01.09.2023  № 4/04-14 к

О контингенте муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Детская школа искусств р.п. Переяславка муниципального
района имени Лазо» 2023-2024 учебного года

 На основании решения педагогического совета от 07.06.2023; приказа

№ 03/04-14к от 31.08.2023 «О переводе учащихся муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа

искусств р.п. Переяславка муниципального района имени Лазо» с одной

программы на другую по итогам 2022-2023 учебного года»; решения

педагогического совета от 31.08.2023; приказа № 01/04-14к от 01/04-14к «О

зачислении в состав основного контингента муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств р.п.

Переяславка муниципального района имени Лазо на 2023-02024 учебный

год»; приказа № 02/04-14к от 31.08.2023 «О дополнительном зачислении в

состав основного контингента муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Детская школа искусств р.п. Переяславка

муниципального района имени Лазо» на 2023-2024 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить состав основного контингента учащихся по

дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам

в области искусств и по дополнительным общеразвивающим

общеобразовательным программам в области искусств на 01.09.2023 в

соответствии с прилагаемым списком.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО
ДШИ р.п. Переяславка              И.В. Демченко

		2024-03-19T10:32:29+1000
	ДШИ Переяславка
	я подтверждаю этот документ